
ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 23 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 3F24B3F5-3A1F-4699-BF0E-9F4FA822D402. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.150.2018 

 z dnia 23 października 2018 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 4 847 957,00 2 944,00 4 850 901,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
438 527,00 2 944,00 441 471,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

438 527,00 2 944,00 441 471,00 

852     Pomoc społeczna 1 587 864,00 238 054,00 1 825 918,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
28 281,00 10 500,00 38 781,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

28 281,00 10 500,00 38 781,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 415,00 367,00 1 782,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 415,00 367,00 1 782,00 

  85216   Zasiłki stałe 599 548,00 198 000,00 797 548,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

585 536,00 198 000,00 783 536,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 130 600,00 29 187,00 159 787,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

106 600,00 29 187,00 135 787,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 15 425,00 14 571,00 29 996,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 877,00 14 571,00 28 448,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

13 877,00 14 571,00 28 448,00 

Razem: 179 001 963,00 255 569,00 179 257 532,00 

Id: 3F24B3F5-3A1F-4699-BF0E-9F4FA822D402. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 2   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.150.2018 

 z dnia 23 października 2018 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 66 383 277 63 237 147 41 324 253 33 418 517 7 905 736 20 873 490 227 992 811 412 0 0 3 146 130 3 146 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -88 -88 0 0 0 -88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 032 3 032 3 032 0 3 032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 386 221 63 240 091 41 327 285 33 418 517 7 908 768 20 873 402 227 992 811 412 0 0 3 146 130 3 146 130 125 000 0 0 

  80153 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 438 527 438 527 400 693 0 400 693 37 834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -88 -88 0 0 0 -88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 032 3 032 3 032 0 3 032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 441 471 441 471 403 725 0 403 725 37 746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

pozostałym 

jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 37 834 37 834 0 0 0 37 834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -88 -88 0 0 0 -88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 746 37 746 0 0 0 37 746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 967 3 967 3 967 0 3 967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 997 3 997 3 997 0 3 997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 396 726 396 726 396 726 0 396 726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 002 3 002 3 002 0 3 002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 399 728 399 728 399 728 0 399 728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 265 618 5 265 618 2 788 146 1 606 896 1 181 250 190 000 1 720 687 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 238 054 238 054 29 194 29 187 7 0 208 860 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 503 672 5 503 672 2 817 340 1 636 083 1 181 257 190 000 1 929 547 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 3F24B3F5-3A1F-4699-BF0E-9F4FA822D402. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 484 212 484 212 36 500 1 500 35 000 0 447 712 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 500 10 500 0 0 0 0 10 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 494 712 494 712 36 500 1 500 35 000 0 458 212 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 447 712 447 712 0 0 0 0 447 712 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 500 10 500 0 0 0 0 10 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 458 212 458 212 0 0 0 0 458 212 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 243 499 243 499 28 0 28 0 243 471 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 367 367 7 0 7 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 243 866 243 866 35 0 35 0 243 831 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 243 471 243 471 0 0 0 0 243 471 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 360 360 0 0 0 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 243 831 243 831 0 0 0 0 243 831 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 28 28 28 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 7 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 675 536 675 536 14 000 0 14 000 0 661 536 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 198 000 198 000 0 0 0 0 198 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 873 536 873 536 14 000 0 14 000 0 859 536 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 661 536 661 536 0 0 0 0 661 536 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 198 000 198 000 0 0 0 0 198 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 859 536 859 536 0 0 0 0 859 536 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 834 249 1 834 249 1 829 249 1 605 396 223 853 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 187 29 187 29 187 29 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 863 436 1 863 436 1 858 436 1 634 583 223 853 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 1 246 992 1 246 992 1 246 992 1 246 992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 187 29 187 29 187 29 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 3F24B3F5-3A1F-4699-BF0E-9F4FA822D402. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 1 276 179 1 276 179 1 276 179 1 276 179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 205 206 2 205 206 2 006 998 1 826 020 180 978 128 788 69 420 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 571 14 571 0 0 0 0 14 571 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 219 777 2 219 777 2 006 998 1 826 020 180 978 128 788 83 991 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 63 877 63 877 0 0 0 0 63 877 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 571 14 571 0 0 0 0 14 571 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78 448 78 448 0 0 0 0 78 448 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 52 077 52 077 0 0 0 0 52 077 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 571 14 571 0 0 0 0 14 571 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 648 66 648 0 0 0 0 66 648 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 631 900 9 766 900 9 698 900 2 798 500 6 900 400 20 000 48 000 0 0 0 865 000 865 000 0 0 0 

zmniejszenie -90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90 000 -90 000 0 0 0 

zwiększenie 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 631 900 9 856 900 9 788 900 2 798 500 6 990 400 20 000 48 000 0 0 0 775 000 775 000 0 0 0 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 850 000 1 250 000 1 250 000 0 1 250 000 0 0 0 0 0 600 000 600 000 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 000 -20 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 830 000 1 250 000 1 250 000 0 1 250 000 0 0 0 0 0 580 000 580 000 0 0 0 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 000 600 000 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 000 -20 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 580 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 580 000 580 000 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 995 000 880 000 860 000 8 000 852 000 20 000 0 0 0 0 115 000 115 000 0 0 0 

zmniejszenie -70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70 000 -70 000 0 0 0 

zwiększenie 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 015 000 970 000 950 000 8 000 942 000 20 000 0 0 0 0 45 000 45 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 55 000 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 145 000 145 000 145 000 0 145 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 115 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115 000 115 000 0 0 0 

zmniejszenie -70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70 000 -70 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 3F24B3F5-3A1F-4699-BF0E-9F4FA822D402. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 000 45 000 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 207 431 263 154 388 406 86 119 961 51 449 898 34 670 063 27 558 164 37 387 674 1 591 884 0 1 730 723 53 042 857 50 942 857 5 873 180 0 2 100 000 

zmniejszenie -90 088 -88 0 0 0 -88 0 0 0 0 -90 000 -90 000 0 0 0 

zwiększenie 345 657 345 657 122 226 29 187 93 039 0 223 431 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 207 686 832 154 733 975 86 242 187 51 479 085 34 763 102 27 558 076 37 611 105 1 591 884 0 1 730 723 52 952 857 50 852 857 5 873 180 0 2 100 000 

Id: 3F24B3F5-3A1F-4699-BF0E-9F4FA822D402. Podpisany Strona 4



 

 

 

Załącznik  nr 3   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.150.2018 

 z dnia 23 października 2018 roku 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 865 000,00 - 90 000,00 775 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 600 000,00 - 20 000,00 580 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - 20 000,00 580 000,00 

      Budowa oświetlenia  500 000,00 - 20 000,00 480 000,00 

  90095   Pozostała działalność 115 000,00 - 70 000,00 45 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 - 70 000,00 45 000,00 

      Przygotowanie terenu pod "Podwórko talentów NIVEA 2018" 100 000,00 - 70 000,00 30 000,00 

Razem 53 042 857,00 - 90 000,00 52 952 857,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3F24B3F5-3A1F-4699-BF0E-9F4FA822D402. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 4   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.150.2018 

 z dnia 23 października 2018 roku 

 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 438 527,00 2 944,00 441 471,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
438 527,00 2 944,00 441 471,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

438 527,00 2 944,00 441 471,00 

852     Pomoc społeczna 96 704,00 367,00 97 071,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 415,00 367,00 1 782,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 415,00 367,00 1 782,00 

Razem: 36 475 299,00 3 311,00 36 478 610,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 438 527,00 2 944,00 441 471,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
438 527,00 2 944,00 441 471,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
37 834,00 - 88,00 37 746,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 967,00 30,00 3 997,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 396 726,00 3 002,00 399 728,00 

852     Pomoc społeczna 96 704,00 367,00 97 071,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 415,00 367,00 1 782,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 387,00 360,00 1 747,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,00 7,00 35,00 

Razem: 36 475 299,00 3 311,00 36 478 610,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3F24B3F5-3A1F-4699-BF0E-9F4FA822D402. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 5   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.150.2018 

 z dnia 23 października 2018 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ - ZMIANY 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 926 525,00 237 687,00 1 164 212,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
28 281,00 10 500,00 38 781,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

28 281,00 10 500,00 38 781,00 

  85216   Zasiłki stałe 585 536,00 198 000,00 783 536,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

585 536,00 198 000,00 783 536,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 106 600,00 29 187,00 135 787,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

106 600,00 29 187,00 135 787,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 15 425,00 14 571,00 29 996,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 877,00 14 571,00 28 448,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

13 877,00 14 571,00 28 448,00 

Razem: 2 995 410,00 252 258,00 3 247 668,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 926 525,00 237 687,00 1 164 212,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
28 281,00 10 500,00 38 781,00 

    3110 Świadczenia społeczne 28 281,00 10 500,00 38 781,00 

  85216   Zasiłki stałe 585 536,00 198 000,00 783 536,00 

    3110 Świadczenia społeczne 585 536,00 198 000,00 783 536,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 106 600,00 29 187,00 135 787,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 260,00 29 187,00 108 447,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 15 425,00 14 571,00 29 996,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 877,00 14 571,00 28 448,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 13 877,00 14 571,00 28 448,00 

Razem: 2 995 410,00 252 258,00 3 247 668,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3F24B3F5-3A1F-4699-BF0E-9F4FA822D402. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1171689275

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  25 października 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3F24B3F5-3A1F-4699-BF0E-9F4FA822D402. Podpisany Strona 2


		2018-10-25T08:46:48+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




